ZARZADZENIE NR 344/2011
PREZYDENTA MIASTA RACIBORZ

z dnia 15 lipca 2011 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Uchwaly Rady Miasta Raciborz w sprawie
upowaznienia Dyrektora Osrodka Pomocy Spotecznej w Raciborzu do prowadzenia
postepowan w sprawach z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniow

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U.
z2001 r. Nr 142, poz. 1591 zpdzn. zm.), § 3ust.] wzwiazku z§ 2ust2 pkt 2 uchwaty
Nr XLVI/740/2010 Rady Miasta Raciborz z dnia 27 pazdziernika 2010 r. w sprawie okreslenia
szczegotowego sposobu konsultowania z Raciborska Rada Dziatalnosci Pozytku Publicznego lub
organizacjami pozarzadowymi 1innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o dzialalno$ci pozytku publicznego i o wolontariacie projektow aktow prawa
miejscowego w dziedzinach dotyczacych dzialalnosci statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. SL.
Nr 254, poz. 3940 z 3 grudnia 2010 r.)

zarzadzam, co nast¢puje:

§ 1. 1. Przeprowadzam konsultacje projektu Uchwaly Rady Miasta Raciborz w sprawie
upowaznienia Dyrektora Osrodka Pomocy Spoteczne; w Raciborzu do prowadzenia postgpowan
w sprawach z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniow.

2. Konsultacje przeprowadzam w formie wyrazania pisemnej opinii.
3. Niniejsze zarzadzenie podlega zamieszczeniu:
1) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzedu Miasta Raciborz;
2) na tablicy ogtoszen w budynku Urz¢du Miasta Raciborz.
4. Opinig, o ktérej] mowa w ust. 2 nalezy przedlozy¢ w Wydziale Organizacyjnym w terminie

14 dni od daty zamieszczenia zarzadzenia w sposob okreslony w ust. 3 pkt 1.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierzam Sekretarzowi Miasta, a nadzor nad wykonaniem
zarzadzenia bedg sprawowat osobiscie.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Mirostaw Lenk



Uzasadnienie

Zgodnie zpostanowieniami Uchwaly Nr XLVI/740/2010 Rady Miasta Racibérz z dnia
27 pazdziernika 2010 r. wsprawie okreslenia szczegdtowego sposobu konsultowania
z Raciborska Rada Dzialalnosci Pozytku Publicznego lub organizacjami pozarzadowymi
iinnymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy zdnia 24 kwietnia 2003 r.
o dzialalnosci pozytku publicznego 10 wolontariacie projektéw aktow prawa miejscowego
w dziedzinach dotyczacych dziatalnosci statutowej tych organizacji, projekty aktow prawa
miejscowego podlegaja konsultacjom z podmiotami wymienionymi w ww. uchwale.



Zalaczniki binarne

Zaktacznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 344/2011 z dnia 15 lipca 2011 r.

Projekt Uchwaly Rady Miasta Raciborz w sprawie upowaznienia Dyrektora Osrodka Pomocy
Spotecznej w Raciborzu do prowadzenia postepowan w sprawach z zakresu pomocy materialnej o
charakterze socjalnym dla uczniow

Zalacznik1.doc

S



Załącznik do Zarządzenia 

Nr 344/2011

Prezydenta Miasta Racibórz 


z dnia 15 lipca 2011 r.

		Projekt







Uchwała Nr ........................................
Rady Miasta Racibórz

z dnia ........................................ 2011 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Raciborzu do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych zgodnie z Uchwałą Nr XLVI/740/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 października 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Raciborską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 254, poz. 3940 z dnia 3 grudnia 2010 r.) 


RADA MIASTA RACIBÓRZ 


uchwala, co następuje : 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Raciborzu do prowadzenia postępowań, w tym do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie miasta Racibórz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 


§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2012 r. 







Uzasadnienie

Zgodnie z art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta może upoważnić kierownika ośrodka pomocy społecznej do prowadzenia postępowania w sprawach, przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 


Mając na względzie fakt, że przyznawane świadczenia mają charakter socjalny, właściwym jest aby wszystkie sprawy o takim charakterze załatwiane były w jednym miejscu przez pracowników jednostki utworzonej do załatwiania tego typu spraw. Pozwoli to również na uproszczenie postępowania, gdyż możliwe będzie korzystanie z informacji posiadanych już przez Ośrodek Pomocy Społecznej. 






